
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2052 – 03 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 38/2019 
CONTRATO Nº 221/2019 
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de lixos 
hospitalares para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MEDIC TEC AMBIENTAL LTDA ME. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 08 de agosto de 2021. 
VALOR: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº: 0810.1030100132.092 - 3.3.90.39.00 - FR 
494 – Recursos APSUS SESA PR - CÓD REDUZIDO 1230 – R$ 19.500,00. 

Jacarezinho, PR, 19 de janeiro de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 59/2020 
ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 329/2020 
OBJETO: Aquisição e recarga de extintores. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TABORDA COMÉRCIO DE CHAVES E EXTINTORES LTDA ME 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 24 de abril de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de janeiro de 2021. 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 59/2020 
ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 330/2020 
OBJETO: Aquisição e recarga de extintores. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EXTINTORES PLATINUM LTDA EPP. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 24 de abril de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de janeiro de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços n° 13/2020 
CONTRATO Nº 204/2020 
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa 
para a perfuração de um poço artesiano no Bairro Laranjal - Assentamento 
Companheiro Keno. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PERFUGEL PERFURAÇÕES GEOLÓGICAS LTDA. 
PRAZO PRORROGADO: 19 de abril de 2021. 

Jacarezinho, PR, 19 de janeiro de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 72/2020 
CONTRATO Nº 351/2020 
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços elétricos para 
a Praça Rui Barbosa. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: JR CALDONAZZO EIRELI ME 
PRAZO PRORROGADO: 16 de maio de 2021. 

Jacarezinho, PR, 20 de janeiro de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Dispensa n° 164/2020 
CONTRATO Nº 368/2020 
OBJETO: Contratação da empresa LIO MACEDO DA SILVEIRA 
46673210915 - ME, para prestação de serviços de implantação 
da academia da terceira idade em Marques dos Reis, através da 
Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: LIO MACEDO DA SILVEIRA 46673210915. 
PRAZO PRORROGADO: 19 de abril de 2021. 

Jacarezinho, PR, 19 de janeiro de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2052 – 03 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 2 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Dispensa n° 174/2020 
CONTRATO Nº 414/2020 
OBJETO: Contratação da empresa TECNICON CONTROLE 
TECNOLOGICO LTDA - EPP, para execução de serviço de estudo 
geotécnico e dimensionamento do pavimento para projeto de 
pavimentação do novo Parque Industrial. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TECNICON CONTROLE TECNOLOGICO LTDA - EPP. 
PRAZO PRORROGADO: 27 de março de 2021. 

Jacarezinho, PR, 20 de janeiro de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

EDITAL 1/2021 
 

Convoca os Candidatos aprovados no Teste 
Seletivo de Estagiários para a Câmara 
Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, 
ANTÔNIO NEVES NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei e considerando a Classificação Final no Teste Seletivo de Estagiários, 
divulgada pelo EDITAL 6/2019, bem como a respectiva homologação 
(EDITAL 7/2019), resolve convocar as Candidatas abaixo para, no prazo de 
10 dias consecutivos, contados a partir de hoje, a apresentar a 
documentação exigida ao CIEE nos termos do item 7.4 do EDITAL 1/2019: 

Candidato Classificação 

Ana Caroline Barbosa Bérgamo 6°. Lugar 

Maisa Ribeiro Pusch Nogueira 7°. Lugar 

Jacarezinho/PR, 25 de janeiro de 2021. 
 

Antônio Neves Neto 
Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2052 – 03 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 3 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

